
TROFEU PROMOCIÓ - 3a. Jornada
El Prat de Llobregat, 13 d'octubre de 2012

1000 METRES LLISOS CADET MASCULÍ
1a. Sèrie

1 CL50817 MONSECH SOLDEVILA, ARNAU 18/11/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,43,2
2 CT21232 DOMENECH VILLOLDO, MIQUEL 09/02/1997 CA GAVÀ 2,46,5
3 CT20123 PAVLOVS , IGORS 18/04/1997 UA BARBERÀ 2,49,9
4 CL62540 NAVERO SOLA, JORDI 07/09/1998 CA VILADECANS 2,52,1
5 CL61564 GUAL ORTEGA, MIKI 09/01/1997 CA CALELLA 2,52,4
6 CT21154 RAFI DVORACEK, ADRIAN 08/01/1997 CE UNIVERSITARI 2,52,7
7 CL63288 MARIN PÉREZ, DANIEL 23/01/1998 U COLOMENCA AT. 2,57,1
8 CL57712 PEREZ HIDALGO, ALAN 05/03/1997 PENYA APA ANEM-HI 2,57,8
9 CT21326 SERRANO JORCANO, VICTOR 17/07/1997 CORNELLÀ AT. 3,00,8
10 CL55947 EL AMRANI , MOHAMED 06/02/1998 PENYA APA ANEM-HI 3,03,0
11 CL61902 PANA CONSTANTIN, NARCIS 25/09/1998 AVINENT MANRESA 3,04,9
12 CT21130 MOLINA QUILES, SERGI 29/04/1998 ISS - L'HOSPITALET 3,06,8
13 CL50650 GARRETA PIÑOL, BERNAT 14/08/1998 UA TERRASSA 3,07,8
14 CL50653 LOPEZ LAO, RUBEN 10/02/1998 UA TERRASSA 3,09,6
15 CL59404 OLIVET OSUNA, WENDEMAGENE 21/10/1997 UA TERRASSA 3,10,1
16 CT20888 ESCOFET MOLINA, JAUME 30/03/1998 ISS - L'HOSPITALET 3,19,8
17 CL58454 CASTELLVI FOGUET, JORDI 29/05/1998 CORNELLÀ AT. 3,44,8

1 CT20038 RUBIO ARBONA, PAU 21/10/1997 ISS - L'HOSPITALET 43,2
2 CL62111 ESQUIROL GARCIA, LLUC 23/03/1998 CA GAVÀ 43,6
3 CT20637 SALA GARRIGA, JOAN 27/03/1997 AA CATALUNYA 45,0
4 CT21344 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, CESAR 07/07/1997 CA GAVÀ 46,1
5 CT20957 VALLE TOLEDO, ALBERT 07/02/1997 ISS - L'HOSPITALET 47,5
6 CL63636 GALE GONZALEZ, MARC 14/05/1998 CORNELLÀ AT. 51,8

1 CT20973 PALOMERO DONADEU, ARNAU 07/04/1998 AA CATALUNYA 45,6
2 CT21232 DOMENECH VILLOLDO, MIQUEL 09/02/1997 CA GAVÀ 46,7
3 CL59413 RODRIGUEZ CUCURELLA, POL 23/11/1998 UA TERRASSA 47,7
4 CL58454 CASTELLVI FOGUET, JORDI 29/05/1998 CORNELLÀ AT. 57,5

1 CT21305 PUIG BESA, ALBERT 09/02/1997 CA CALELLA 43,3
2 CT21123 PINYOL CASTANY, ELOI 17/02/1997 CA VIC 45,0
3 CL58657 AMBROS CASAS, MARTI 01/02/1998 AVINENT MANRESA 46,5
4 CL63621 CARRERAS GARCIA, FERRAN 15/01/1997 CORNELLÀ AT. 47,9

1500 METRES OBSTACLES CADET MASCULÍ

1 CT20269 CAMPOY NOVOA, ANDRES 18/01/1997 CA CANOVELLES 4,52,5
2 CT21137 RODRIGUEZ COCA, MARC 28/08/1998 U COLOMENCA AT. 4,52,8
3 CL50292 MUÑOZ HERNANDEZ, SERGIO 05/08/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,58,0
4 CL63621 CARRERAS GARCIA, FERRAN 15/01/1997 CORNELLÀ AT. 4,59,9
5 CL59328 EGEA MANGIN, GUILLERMO 12/12/1997 CA GAVÀ 5,11,1
6 CL64139 ARCILA DUQUE, JUAN JOSE 13/06/1998 AA CATALUNYA 5,21,4
7 CL63913 SOLINA ARNAU, MARC 27/08/1997 CA GAVÀ 5,21,8
8 CL59830 TAULATS BRAOS, FRANCESC 07/03/1998 CORNELLÀ AT. 5,43,2
9 CL57360 COTONAT DONAT, ELOI 18/12/1998 CE UNIVERSITARI 5,58,6
10 CL62803 LAAOUITI , YASSIR 17/02/1998 CA CANOVELLES 6,22,9

300 METRES TANQUES CADET MASCULÍ
1a. Sèrie

2a. Sèrie

3a. Sèrie
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1 CT20238 MERELO PASCAU, MARC 05/03/1997 CA LAIETANIA 12,17 +1,0

2 CT20280 BENRHIMOU , KHALID 05/03/1997 CA CANOVELLES 11,80 +1,2

3 CT20654 BOFILL GARVI, DAVID 08/05/1997 AE MOLINS 2000 11,25 +1,3

4 CT21317 SUGRAÑES GRANE, MARTI 05/01/1997 AVINENT MANRESA 11,04 +1,2

5 CL55555 CANO RUIZ, DAVID 27/02/1997 U COLOMENCA AT. 10,79 +1,4

6 CT20973 PALOMERO DONADEU, ARNAU 07/04/1998 AA CATALUNYA 10,55 +1,4

7 CL50061 VERDEGUER MOMOT, PABLO 08/05/1997 CA GAVÀ 10,41 +1,9

8 CL55957 CARNERO RODRIGUEZ, GUILLEM 05/08/1998 U COLOMENCA AT. 10,37 +1,6

9 CT20266 RAMOS CABALLERO, ERIC 04/06/1997 CA CANOVELLES 10,20 +1,6

10 CT21344 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, CESAR 07/07/1997 CA GAVÀ 10,16 +1,5

11 CL54661 LORENTE UNION, JAVIER 28/09/1998 PRATENC AA 10,16 +1,5

12 CL54660 LORENTE UNION, DANIEL 28/09/1998 PRATENC AA 10,12 +1,6

13 CL51624 MERINO EXPOSITO, VICTOR 25/08/1997 CA MOLLET 10,03 +1,2

14 CL63636 GALE GONZALEZ, MARC 14/05/1998 CORNELLÀ AT. 9,60 +1,9

15 CL62111 ESQUIROL GARCIA, LLUC 23/03/1998 CA GAVÀ 9,52 +1,2

CL56856 VEKEMANS ESPLIGARES, MARC LOUIS 08/10/1998 CA GAVÀ NULS
CL58454 CASTELLVI FOGUET, JORDI 29/05/1998 CORNELLÀ AT. NULS

1 CT20439 BERTRAN MARTI, FRANCESC ADRIA 10/01/1997 CA IGUALADA 46,40
2 CT20280 BENRHIMOU , KHALID 05/03/1997 CA CANOVELLES 43,77
3 CT21326 SERRANO JORCANO, VICTOR 17/07/1997 CORNELLÀ AT. 40,04
4 CT20633 MOYANO ESTAUN, DANIEL 19/01/1998 AA CATALUNYA 37,20
5 CL51380 CODINA TORRAS, ELOI 13/07/1997 CA VIC 32,02
6 CL57592 SEGARRA SAEZ, DIDAC 23/05/1998 UA TERRASSA 31,80
7 CL50061 VERDEGUER MOMOT, PABLO 08/05/1997 CA GAVÀ 30,83
8 CT21305 PUIG BESA, ALBERT 09/02/1997 CA CALELLA 28,08
9 CT21154 RAFI DVORACEK, ADRIAN 08/01/1997 CE UNIVERSITARI 27,56
10 CL53187 PINYOL CASTANY, GUILLEM 29/11/1998 CA VIC 27,52
11 CT20123 PAVLOVS , IGORS 18/04/1997 UA BARBERÀ 26,68
12 CT21344 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, CESAR 07/07/1997 CA GAVÀ 25,18
13 CL62111 ESQUIROL GARCIA, LLUC 23/03/1998 CA GAVÀ 21,65
14 CL61564 GUAL ORTEGA, MIKI 09/01/1997 CA CALELLA 19,50
15 CL56856 VEKEMANS ESPLIGARES, MARC LOUIS 08/10/1998 CA GAVÀ 19,25
16 CT21123 PINYOL CASTANY, ELOI 17/02/1997 CA VIC 17,69
17 CL53852 PINTO SERRA, CARLES 07/02/1998 AVINENT MANRESA 17,43
18 CL55557 LOZANO LOPEZ, ALEJANDRO 15/03/1998 U COLOMENCA AT. 15,87

TRIPLE SALT CADET MASCULÍ

LLANÇAMENT DE DISC CADET MASCULÍ
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1000 METRES LLISOS CADET FEMENÍ
1a. Sèrie

1 CT20449 BLAL LAHLIMI, OUMAIMA 14/10/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,21,4
2 CT21060 VIA COMAS, MIREIA 22/06/1998 AVINENT MANRESA 3,21,9
3 CT20699 GARCIA HOMBRAVELLA, CRISTINA 05/09/1998 ISS - L'HOSPITALET 3,25,9
4 CL50418 CRESPO LINARES, PAULA 26/08/1998 CORNELLÀ AT. 3,30,8
5 CL50639 UTRERA CRESPO, SONIA 18/11/1998 UA TERRASSA 3,31,8
6 CL51622 JANCZAK CAMP, CELINA 19/08/1997 CA MOLLET 3,32,6
7 CL63617 CAAMAÑO MARTINEZ, JUDIT 21/05/1998 CORNELLÀ AT. 3,33,8
8 CT21061 CUROPOS COSTA, TAMARA 21/05/1998 AVINENT MANRESA 3,35,3
9 CL59789 PEREZ PAGES, SANDRA 09/12/1998 U COLOMENCA AT. 3,44,1
10 CT20645 SERRANO RAMÍREZ, ARIADNA 12/07/1997 UA BARBERÀ 3,48,8
11 CL50415 ARRIBAS MANCHEÑO, ANA 15/12/1998 CORNELLÀ AT. 4,03,6
12 CL50423 PEÑA SANCHEZ, IRINA 20/04/1998 CORNELLÀ AT. 4,11,0
13 CL50416 ARROYO SIERRA, LYDIA 01/08/1998 CORNELLÀ AT. 4,12,1

1 CT19686 BLANCO SANCHEZ, ELENA 03/04/1997 ISS - L'HOSPITALET 49,8
2 CL50418 CRESPO LINARES, PAULA 26/08/1998 CORNELLÀ AT. 53,0
3 CL58170 LOPEZ LOPEZ, ANA 08/02/1998 CORNELLÀ AT. 55,1
4 CL59423 URPINELL AYNES, ANNIA 05/11/1998 UA TERRASSA 55,5

1 CT21322 TOVAR ARJONA, MARINA 03/11/1997 CORNELLÀ AT. 51,1
2 CL63617 CAAMAÑO MARTINEZ, JUDIT 21/05/1998 CORNELLÀ AT. 57,2
3 CT21059 PEIG MUNTE, INGRID 15/03/1998 AVINENT MANRESA 57,8
4 CT20699 GARCIA HOMBRAVELLA, CRISTINA 05/09/1998 ISS - L'HOSPITALET 58,8

1500 METRES OBSTACLES CADET FEMENÍ

1 CL55264 VIZCAINO ESTRADA, NURIA 26/05/1997 CA CANALETES 6,30,5
2 CT21136 REIG LLADO, MARTA 19/10/1997 AVINENT MANRESA 6,49,0

1 CT21133 DORDA SANS, SARA 12/09/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,82 +1,1

2 CT20140 QUEVEDO SUBIRATS, JULIA 31/08/1997 AVINENT MANRESA 4,75 +1,6

3 CL52788 FERNANDEZ FORNET, SONIA 08/04/1998 CA GAVÀ 4,54 +1,7

4 CT21322 TOVAR ARJONA, MARINA 03/11/1997 CORNELLÀ AT. 4,41 +1,3

5 CT21139 SANTIAGO MERINO, ELENA 17/05/1998 ISS - L'HOSPITALET 4,25 +1,7

6 CL58170 LOPEZ LOPEZ, ANA 08/02/1998 CORNELLÀ AT. 4,21 +2,0

7 CT21059 PEIG MUNTE, INGRID 15/03/1998 AVINENT MANRESA 4,17 +1,8

8 CL50415 ARRIBAS MANCHEÑO, ANA 15/12/1998 CORNELLÀ AT. 4,17 +1,7

9 CT21338 ARANSAY URRIOS, CRISTINA 24/09/1998 PRATENC AA 4,05 +0,4

10 CL63617 CAAMAÑO MARTINEZ, JUDIT 21/05/1998 CORNELLÀ AT. 4,00 +1,7

11 CL54659 CASTILLEJOS PINA, ROSER 22/10/1998 PRATENC AA 3,96 0,0

12 CL56558 PAVLOVA , VITALIA 19/12/1998 UA BARBERÀ 3,88 +1,2

13 CL59373 AGUDO OLIVE, MARIA 31/07/1998 UA TERRASSA 3,85 +1,3

14 CT20974 GIL MARTIN, CLAUDIA 07/02/1998 AA CATALUNYA 3,85 +1,5

15 CL50418 CRESPO LINARES, PAULA 26/08/1998 CORNELLÀ AT. 3,79 +1,6

16 CL56650 VILANOVA GONZALEZ, CARLA 08/04/1998 UA BARBERÀ 3,78 +1,4

17 CT21363 LACRUZ CLOS, JUDIT 14/02/1998 AA CATALUNYA 3,78 +0,2

18 CT20435 FERNANDEZ TOME, ALEXANDRA 20/02/1997 AVINENT MANRESA 3,64 +1,2

19 CL59378 BORDONABA VILANOVA, MIREIA 04/11/1998 UA TERRASSA 3,55 +0,9

20 CL50416 ARROYO SIERRA, LYDIA 01/08/1998 CORNELLÀ AT. 3,35 +1,8

CL61885 GIRONES CASTELLA, MARTA 16/04/1998 UA TERRASSA NULS

300 METRES TANQUES CADET FEMENÍ
1a. Sèrie

2a. Sèrie

SALT DE LLARGADA CADET FEMENÍ
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1 CT20140 QUEVEDO SUBIRATS, JULIA 31/08/1997 AVINENT MANRESA 10,41 +1,5

2 CT21133 DORDA SANS, SARA 12/09/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,19 +1,4

3 CT21139 SANTIAGO MERINO, ELENA 17/05/1998 ISS - L'HOSPITALET 9,75 +1,2

4 CL55877 SABALY , COUMBA 03/03/1998 CA CALELLA 9,29 +1,6

5 CL54659 CASTILLEJOS PINA, ROSER 22/10/1998 PRATENC AA 9,09 +1,5

6 CT20435 FERNANDEZ TOME, ALEXANDRA 20/02/1997 AVINENT MANRESA 9,03 +1,3

7 CL56650 VILANOVA GONZALEZ, CARLA 08/04/1998 UA BARBERÀ 9,02 +1,5

8 CT20974 GIL MARTIN, CLAUDIA 07/02/1998 AA CATALUNYA 8,79 +0,2

9 CL59378 BORDONABA VILANOVA, MIREIA 04/11/1998 UA TERRASSA 8,42 +0,6

10 CL59373 AGUDO OLIVE, MARIA 31/07/1998 UA TERRASSA 8,18 +1,8

11 CL50418 CRESPO LINARES, PAULA 26/08/1998 CORNELLÀ AT. 8,01 +1,5

12 CL50639 UTRERA CRESPO, SONIA 18/11/1998 UA TERRASSA 7,50 +1,2

CL50415 ARRIBAS MANCHEÑO, ANA 15/12/1998 CORNELLÀ AT. NULS
CL58170 LOPEZ LOPEZ, ANA 08/02/1998 CORNELLÀ AT. NULS
CT21322 TOVAR ARJONA, MARINA 03/11/1997 CORNELLÀ AT. NULS
CL52788 FERNANDEZ FORNET, SONIA 08/04/1998 CA GAVÀ NULS

1 CT20029 ROYO SAMPER, MIREIA 11/08/1997 FC BARCELONA 34,97
2 CT20440 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTINA 23/04/1997 CA IGUALADA 33,50
3 CT20972 VEGA VIDAL, LAIA 28/11/1998 AA CATALUNYA 27,20
4 CL50423 PEÑA SANCHEZ, IRINA 20/04/1998 CORNELLÀ AT. 24,86
5 CT19689 OCETE ROSILLO, SANDRA 01/02/1997 ISS - L'HOSPITALET 24,71
6 CL56558 PAVLOVA , VITALIA 19/12/1998 UA BARBERÀ 23,27
7 CT21357 COBO ORCOYEM, CRISTINA 31/08/1998 CORNELLÀ AT. 22,03
8 CL50416 ARROYO SIERRA, LYDIA 01/08/1998 CORNELLÀ AT. 17,32
9 CL52788 FERNANDEZ FORNET, SONIA 08/04/1998 CA GAVÀ 15,87
10 CT21338 ARANSAY URRIOS, CRISTINA 24/09/1998 PRATENC AA 15,12
11 CT20449 BLAL LAHLIMI, OUMAIMA 14/10/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,17

LLANÇAMENT DE DISC CADET FEMENÍ

TRIPLE SALT CADET FEMENÍ
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1000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie

1 CL61841 MARIN PEREZ, JULEN 26/07/1999 U COLOMENCA AT. 3,11,0
2 CL53258 SALAS MOLINA, ALEX 18/11/2000 CORNELLÀ AT. 3,12,2
3 CL62759 ZOUHIAR , MOHAMED 08/01/1999 U COLOMENCA AT. 3,14,5
4 CL52895 AZNAR BALLDES, ALEIX 06/01/2000 CA LAIETANIA 3,16,2
5 CL58183 GIL ALISEDA, DANIEL 30/07/2000 ISS - L'HOSPITALET 3,28,0
6 CL55737 SAYAGO CEREZO, JULEN 09/09/1999 CORNELLÀ AT. 3,28,4
7 CL54749 OLIVE NIETO, SALIM 20/07/2000 CA NOU BARRIS 3,32,9
8 CL59657 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN 26/08/1999 CA GAVÀ 3,33,4
9 CL53327 MORE FLORES, ENRIC 05/05/1999 PENYA APA ANEM-HI 4,00,0
10 CL63123 FLORIDO GONZALEZ, CARLOS 14/11/2000 UA BARBERÀ 4,04,8
11 CL60017 COUTO PEREZ, POL 25/07/2000 UA BARBERÀ 4,31,7

2a. Sèrie
1 CL63365 TORRENTO VILARNAU, SERGI 22/09/1999 PENYA APA ANEM-HI 3,27,9
2 CL57156 BALLESTER SORIANO, ALEIX 01/12/1999 CORNELLÀ AT. 3,31,9
3 CL53903 LOPEZ VILLANUEVA, OSCAR 16/06/2000 UGE BADALONA 3,33,1
4 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,34,2
5 CL57153 SANCHEZ NOVENSA, JOEL 06/07/2000 CORNELLÀ AT. 3,38,7
6 CL64601 MAHUEL CHAVES, MATIAS 06/04/1999 PRATENC AA 3,52,7
7 CL56840 TRIGUEROS OLIVAN, GUILLEM 17/05/2000 UA BARBERÀ 3,55,4
8 CL58770 NOGUEIRA LOPEZ, XAVIER 07/12/2000 CA CANOVELLES 4,03,6
9 CL53160 FERRER PUGES, EDUARD 04/01/1999 CA GAVÀ 4,04,5
10 CL57639 MIRAS ROBLES, ORIOL 28/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,08,9
11 CL57158 VERA MASSANA, RUBEN 27/08/1999 CORNELLÀ AT. 4,10,3
12 CL53326 PRAT BOSCH, ARNAU 01/03/1999 PENYA APA ANEM-HI 4,18,8

3a. Sèrie
1 CL57292 ALMIR GARCIA, JORDI 10/03/1999 ISS - L'HOSPITALET 3,04,8
2 CL60404 CAMINS VILA, ADRIA 18/10/1999 ISS - L'HOSPITALET 3,12,9
3 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,14,1
4 CL62173 LOPEZ MAZORRIAGA, ARNAU 27/12/1999 AVINENT MANRESA 3,18,2
5 CL61053 SOTO MELENDEZ, JUAN 22/11/2000 CA SPORT CANET 3,19,4
6 CL63994 DURAN PALACIN, DANIEL 05/07/1999 ISS - L'HOSPITALET 3,25,3
7 CL59791 GARCIA ROMERA, GUILLEM 20/10/1999 U COLOMENCA AT. 3,36,0
8 CL53393 GARRETA PIÑOL, ROGER 16/05/2000 UA TERRASSA 3,36,5
9 CL57565 CAMPINS PITART, FERRAN 23/07/2000 UA TERRASSA 3,39,3
10 CL53865 JORBA LLOSES, POL 12/08/2000 AVINENT MANRESA 3,40,4

1 CL54628 PORRAS CANTONS, ALEIX 11/09/1999 LLEIDA UA 31,9
2 CL62264 SERRES MARTINEZ, KEVIN 10/04/1999 CA SANT JUST 32,9
3 CL61890 IBAÑEZ FERNANDEZ, ISAAC 03/02/1999 CA CANALETES 33,5
4 CL59831 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 30/10/1999 CORNELLÀ AT. 34,9
5 CL53259 VALVERDE VALENCIA, ALEX 27/04/2000 CORNELLÀ AT. 37,5
6 CL57156 BALLESTER SORIANO, ALEIX 01/12/1999 CORNELLÀ AT. 38,0

220 METRES TANQUES INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie

2a. Sèrie
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1 CL53251 LOPEZ VILLENA, IVAN 21/08/2000 CORNELLÀ AT. 34,5
2 CL61678 SAGRERA ESTRADA, FERRAN 31/07/1999 CA VIC 35,5
3 CL59657 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN 26/08/1999 CA GAVÀ 36,4
4 CL57385 SANCHEZ POL, MARC 13/05/2000 CA MALGRAT 39,5
5 CL57153 SANCHEZ NOVENSA, JOEL 06/07/2000 CORNELLÀ AT. 41,5
6 CL54749 OLIVE NIETO, SALIM 20/07/2000 CA NOU BARRIS 42,0

1 CL61349 GOMEZ AGUILAR, SERGI 30/09/1999 UA BARBERÀ 35,1
2 CL53202 SAÑE CODONY, ALBERT 23/03/2000 CA VIC 39,4
3 CL56752 ZABALA , LEONARDO 21/09/1999 ISS - L'HOSPITALET 39,8
4 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 40,0
5 CL57157 SERRANO JORCANO, DANIEL 05/05/1999 CORNELLÀ AT. 42,7
6 CL57158 VERA MASSANA, RUBEN 27/08/1999 CORNELLÀ AT. 45,7

1 CL53204 BENITO GUASCH, ABEL 19/04/1999 CA VIC 35,3
2 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 36,7
3 CL61024 TOMEY CEBOLLERO, MARC 28/02/2000 JA SABADELL 38,5
4 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 38,7
5 CL55737 SAYAGO CEREZO, JULEN 09/09/1999 CORNELLÀ AT. 39,2

1000 METRES OBSTACLES INFANTIL MASCULÍ

1 CL53258 SALAS MOLINA, ALEX 18/11/2000 CORNELLÀ AT. 3,19,9
2 CL61094 EL KHARRAZ , MOHAMMED LAHBIB 09/01/1999 AVINENT MANRESA 3,23,7
3 CL50118 LAZARO GONZALEZ, SIMON 03/09/1999 UA BARBERÀ 3,28,5
4 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,34,5
5 CL59831 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 30/10/1999 CORNELLÀ AT. 3,36,8
6 CL55178 VIVAS GLASER, DAN NOAH 02/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,44,9
7 CL53164 PEREZ GARRIDO, SERGIO 05/01/2000 CA GAVÀ 3,50,1
8 CL54749 OLIVE NIETO, SALIM 20/07/2000 CA NOU BARRIS 3,51,5
9 CL64035 CHELBAT , HUSSAM 08/03/2000 UA BARBERÀ 3,51,7

3a. Sèrie

SALT DE LLARGADA INFANTIL MASCULÍ

4a. Sèrie
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1 CL55914 VILA VILASECA, POL 09/05/1999 AVINENT MANRESA 5,41
2 CL62264 SERRES MARTINEZ, KEVIN 10/04/1999 CA SANT JUST 5,09
3 CL57595 TORO ORTIZ, DANIEL 09/11/1999 UA TERRASSA 4,86
4 CL61678 SAGRERA ESTRADA, FERRAN 31/07/1999 CA VIC 4,63
5 CL61890 IBAÑEZ FERNANDEZ, ISAAC 03/02/1999 CA CANALETES 4,56
6 CL61349 GOMEZ AGUILAR, SERGI 30/09/1999 UA BARBERÀ 4,53
7 CL59657 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN 26/08/1999 CA GAVÀ 4,35
8 CL64734 GILIBETS VIÑALS, ARNAU 24/08/1999 AVINENT MANRESA 4,35
9 CL59831 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 30/10/1999 CORNELLÀ AT. 4,34
10 CL52895 AZNAR BALLDES, ALEIX 06/01/2000 CA LAIETANIA 4,30
11 CL56752 ZABALA , LEONARDO 21/09/1999 ISS - L'HOSPITALET 4,26
12 CL54628 PORRAS CANTONS, ALEIX 11/09/1999 LLEIDA UA 4,21
13 CL53202 SAÑE CODONY, ALBERT 23/03/2000 CA VIC 4,19
14 CL53259 VALVERDE VALENCIA, ALEX 27/04/2000 CORNELLÀ AT. 4,19
15 CL53251 LOPEZ VILLENA, IVAN 21/08/2000 CORNELLÀ AT. 4,07
16 CL55737 SAYAGO CEREZO, JULEN 09/09/1999 CORNELLÀ AT. 4,07
17 CL61841 MARIN PEREZ, JULEN 26/07/1999 U COLOMENCA AT. 4,07
18 CL53164 PEREZ GARRIDO, SERGIO 05/01/2000 CA GAVÀ 4,07
19 CL53204 BENITO GUASCH, ABEL 19/04/1999 CA VIC 4,05
20 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,92
21 CL53160 FERRER PUGES, EDUARD 04/01/1999 CA GAVÀ 3,81
22 CL50118 LAZARO GONZALEZ, SIMON 03/09/1999 UA BARBERÀ 3,80
23 CL61024 TOMEY CEBOLLERO, MARC 28/02/2000 JA SABADELL 3,70
24 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,67
25 CL64601 MAHUEL CHAVES, MATIAS 06/04/1999 PRATENC AA 3,64
26 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,56
27 CL62759 ZOUHIAR , MOHAMED 08/01/1999 U COLOMENCA AT. 3,56
28 CL58183 GIL ALISEDA, DANIEL 30/07/2000 ISS - L'HOSPITALET 3,54
29 CL57153 SANCHEZ NOVENSA, JOEL 06/07/2000 CORNELLÀ AT. 3,52
30 CL63365 TORRENTO VILARNAU, SERGI 22/09/1999 PENYA APA ANEM-HI 3,50
31 CL53903 LOPEZ VILLANUEVA, OSCAR 16/06/2000 UGE BADALONA 3,44
32 CL57157 SERRANO JORCANO, DANIEL 05/05/1999 CORNELLÀ AT. 3,44
33 CL57158 VERA MASSANA, RUBEN 27/08/1999 CORNELLÀ AT. 3,37
34 CL53327 MORE FLORES, ENRIC 05/05/1999 PENYA APA ANEM-HI 3,36
35 CL57156 BALLESTER SORIANO, ALEIX 01/12/1999 CORNELLÀ AT. 3,35
36 CL57639 MIRAS ROBLES, ORIOL 28/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,33
37 CL54749 OLIVE NIETO, SALIM 20/07/2000 CA NOU BARRIS 3,25
38 CL54553 VAQUE MAHEDERO, IKER 28/08/2000 PRATENC AA 3,24
39 CL59791 GARCIA ROMERA, GUILLEM 20/10/1999 U COLOMENCA AT. 3,18
40 CL57565 CAMPINS PITART, FERRAN 23/07/2000 UA TERRASSA 3,17
41 CL58770 NOGUEIRA LOPEZ, XAVIER 07/12/2000 CA CANOVELLES 3,14
42 CL62647 PICON DELGADO, IVAN 07/07/2000 UA TERRASSA 3,12

CL56840 TRIGUEROS OLIVAN, GUILLEM 17/05/2000 UA BARBERÀ NULS
CL64035 CHELBAT , HUSSAM 08/03/2000 UA BARBERÀ NULS
CL63123 FLORIDO GONZALEZ, CARLOS 14/11/2000 UA BARBERÀ NULS
CL60017 COUTO PEREZ, POL 25/07/2000 UA BARBERÀ NULS
CL53326 PRAT BOSCH, ARNAU 01/03/1999 PENYA APA ANEM-HI NULS

1 CL57406 SOLA SANJUAN, AARON 01/07/1999 CA TORREDEMBARRA 40,73

LLANÇAMENT DE MARTELL INFANTIL MASCULÍ
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2 CL58800 TORIJA VAZQUEZ, DANIEL 22/06/1999 U COLOMENCA AT. 37,43
3 CL53205 MARTINEZ SALVANS, ENRIC 27/02/1999 CA VIC 32,87
4 CL50412 NOGUERA TRABALON, DANIEL 16/06/1999 CORNELLÀ AT. 30,07
5 CL61349 GOMEZ AGUILAR, SERGI 30/09/1999 UA BARBERÀ 25,44
6 CL53160 FERRER PUGES, EDUARD 04/01/1999 CA GAVÀ 25,03
7 CL58583 AYATS FONT, SALVADOR 20/02/2000 CA VIC 23,70
8 CL57157 SERRANO JORCANO, DANIEL 05/05/1999 CORNELLÀ AT. 20,84
9 CL57639 MIRAS ROBLES, ORIOL 28/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 18,48
10 CL57158 VERA MASSANA, RUBEN 27/08/1999 CORNELLÀ AT. 17,90
11 CL54553 VAQUE MAHEDERO, IKER 28/08/2000 PRATENC AA 17,06
12 CL59831 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 30/10/1999 CORNELLÀ AT. 15,29
13 CL53251 LOPEZ VILLENA, IVAN 21/08/2000 CORNELLÀ AT. 14,43
14 CL61024 TOMEY CEBOLLERO, MARC 28/02/2000 JA SABADELL 14,05
15 CL57385 SANCHEZ POL, MARC 13/05/2000 CA MALGRAT 11,18
16 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,85
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1000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie

1 CL53112 VIUDEZ CHECA, NURIA 18/01/2000 ISS - L'HOSPITALET 3,23,4
2 CL64731 COLELL TRASSERRA, LAURA 09/07/1999 AVINENT MANRESA 3,34,6
3 CL55220 GARCIA HOMBRAVELLA, CARLA 22/05/2000 ISS - L'HOSPITALET 3,34,9
4 CL60550 ALONSO SUAREZ, NEREA 05/04/1999 ISS - L'HOSPITALET 3,35,1
5 CL62721 PUERTA GARCIA, JULIA 06/07/2000 UA TERRASSA 3,35,5
6 CL53411 FONT GIRONES, PAULA 26/06/2000 CORNELLÀ AT. 3,38,7
7 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 3,40,1
8 CL53858 MARTIN PUJOL, GEMMA 16/06/1999 AVINENT MANRESA 3,54,5
9 CL56727 GEA GONZALEZ, MARINA 05/04/1999 UA BARBERÀ 3,56,6
10 CL63650 MARTINEZ VILLENA, CELIA 08/06/1999 CORNELLÀ AT. 3,57,1
11 CL55177 REINA MARTINEZ, NURIA 03/11/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,57,4
12 CL53919 VIZCAINO ESTRADA, JULIA 07/04/2000 CA CANALETES 3,58,5
13 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 3,59,5
14 CL52752 MARTINEZ CAMPOY, MARIA 29/09/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,10,0
15 CL53169 ROVIRA RINCON, IRENE 19/02/1999 CA GAVÀ 4,17,8

2a. Sèrie
1 CL60108 STEPHENS CO, GEENA 19/08/1999 UA TERRASSA 3,21,8
2 CL63391 MORENO VILLAECIJA, RAQUEL 02/02/1999 ISS - L'HOSPITALET 3,26,9
3 CL63578 BELMONTE MOLINA, IRINA 16/06/2000 CA SANT BOI 3,34,3
4 CL60665 BOUNOUAR RAUGUI, CHAIMA 30/09/1999 ISS - L'HOSPITALET 3,41,9
5 CL59796 JULVE PEREZ, ELENA 08/12/2000 U COLOMENCA AT. 3,46,7
6 CL53449 ROSA FERRER, CLARA ISABEL 19/09/2000 UGE BADALONA 3,52,0
7 CL57870 M'SIMAR BEN OUALID, OUMAYMA 29/03/2000 CA CANOVELLES 3,54,7
8 CL53409 DE TORRES GIMENO, JULIA 14/07/2000 CORNELLÀ AT. 3,55,2
9 CL59835 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA 02/03/1999 CORNELLÀ AT. 3,57,2
10 CL58640 LATORRE FLATLEY, LAURA 14/06/1999 CA CANOVELLES 4,04,3
11 CL53277 COMINO AMOR, MARTA 20/01/2000 UA BARBERÀ 4,04,7
12 CL55844 SERRANO RAMIREZ, SOFIA 27/10/2000 UA BARBERÀ 4,05,0
13 CL57871 POCH RAPOSO, LARA 02/11/1999 CA CANOVELLES 4,06,5
14 CL55173 DE PACO CASTAÑO, MONTSE 03/07/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,14,4
15 CL63021 GOMEZ BLAZQUEZ, ANDREA 06/01/1999 CA CANOVELLES 4,17,4

1 CL55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 20/07/2000 AVINENT MANRESA 35,8
2 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 36,1
3 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 36,4
4 CL64510 FARRES PADROS, LAURA 02/05/1999 AVINENT MANRESA 38,7
5 CL57224 DEIROS FERNANDEZ, PAULA 30/11/1999 CA LAIETANIA 39,8
6 CL63896 CANAL FERNANDEZ, ANDREA 10/04/1999 UA TERRASSA 41,5

1 CL60562 GONZALEZ HERNÁNDEZ, SARA 10/02/2000 ISS - L'HOSPITALET 35,1
2 CL61889 PALA LORENTE, EMMA 17/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 35,7
3 CL63578 BELMONTE MOLINA, IRINA 16/06/2000 CA SANT BOI 36,7
4 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 37,9
5 CL63650 MARTINEZ VILLENA, CELIA 08/06/1999 CORNELLÀ AT. 38,3
6 CL57145 BIENEFELD , ISABEL 23/04/2000 CORNELLÀ AT. 39,2

220 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie

2a. Sèrie
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1 CL53320 GALLEGO SOTELO, SARA 11/10/2000 CE UNIVERSITARI 34,7
2 CL58007 VEGA PALOMINO, MARIA 02/11/1999 CA SANT BOI 38,4
3 CL59897 MARTINEZ GARCIA, LOLA 18/11/2000 CA SANT JUST 38,6
4 CL53409 DE TORRES GIMENO, JULIA 14/07/2000 CORNELLÀ AT. 43,2
5 CL59835 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA 02/03/1999 CORNELLÀ AT. 43,4

1 CL62112 ESTEVE GARCIA, ARIADNA 11/01/2000 CA GAVÀ 39,8
2 CL53449 ROSA FERRER, CLARA ISABEL 19/09/2000 UGE BADALONA 41,5
3 CL59796 JULVE PEREZ, ELENA 08/12/2000 U COLOMENCA AT. 42,5
4 CL63289 CARO RUIZ, SARA 25/10/1999 U COLOMENCA AT. 43,4
5 CL53170 VERDEGUER MOMOT, ELISA 26/11/1999 CA GAVÀ 44,5

1000 METRES OBSTACLES INFANTIL FEMENÍ

1 CL53208 AGUILAR BRUCH, JANA 29/03/2000 CA VIC 3,30,1
2 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 3,34,8
3 CL58175 VILA PLAZA, LAURA 15/01/2000 CORNELLÀ AT. 3,36,2
4 CL63578 BELMONTE MOLINA, IRINA 16/06/2000 CA SANT BOI 3,42,7
5 CL55173 DE PACO CASTAÑO, MONTSE 03/07/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,33,5

1 CL53896 REBOREDO DONATO, IRENE 21/11/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,41
2 CL50114 CRUEL PONS, AINOA 30/03/1999 UA BARBERÀ 1,38
3 CL55931 MEHAND EL HANKARI, SALMA 08/08/2000 AVINENT MANRESA 1,38
4 CL52039 GARCIA PUIGBO, ARIADNA 30/05/1999 AVINENT MANRESA 1,35
5 CL57634 DIAZ CALAF , RUTH 13/04/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,35
6 CL61889 PALA LORENTE, EMMA 17/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,30
7 CL56522 DESCALZO REBOLLO, ANGELA 04/03/1999 PRATENC AA 1,30
7 CL58224 VEGA PALACIO, LUCIANA-MARIA 28/12/1999 UA BARBERÀ 1,30
7 CL64510 FARRES PADROS, LAURA 02/05/1999 AVINENT MANRESA 1,30
10 CL57145 BIENEFELD , ISABEL 23/04/2000 CORNELLÀ AT. 1,30
11 CL58007 VEGA PALOMINO, MARIA 02/11/1999 CA SANT BOI 1,30
12 CL55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 20/07/2000 AVINENT MANRESA 1,25
13 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 1,25
13 CL64732 FELIU CATALAN, ANNA 22/06/1999 AVINENT MANRESA 1,25
15 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 1,25
16 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 1,25
17 CL62721 PUERTA GARCIA, JULIA 06/07/2000 UA TERRASSA 1,25
18 CL57482 ARISO GRACIA, MAR 13/01/2000 AVINENT MANRESA 1,25
19 CL57483 BALLARIN RUBINART, IRENE 18/04/2000 AVINENT MANRESA 1,25
20 CL63896 CANAL FERNANDEZ, ANDREA 10/04/1999 UA TERRASSA 1,25
21 CL63650 MARTINEZ VILLENA, CELIA 08/06/1999 CORNELLÀ AT. 1,20
22 CL53277 COMINO AMOR, MARTA 20/01/2000 UA BARBERÀ 1,15
23 CL55844 SERRANO RAMIREZ, SOFIA 27/10/2000 UA BARBERÀ 1,15
24 CL58175 VILA PLAZA, LAURA 15/01/2000 CORNELLÀ AT. NULS

CL59835 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA 02/03/1999 CORNELLÀ AT. NULS
CL60108 STEPHENS CO, GEENA 19/08/1999 UA TERRASSA NULS
CL61095 BALTIC FLORES, INES-IVY 20/03/1999 CA GAVÀ NULS

3a. Sèrie

SALT D'ALÇADA INFANTIL FEMENÍ

4a. Sèrie
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1 CL61889 PALA LORENTE, EMMA 17/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,66
2 CL53896 REBOREDO DONATO, IRENE 21/11/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,45
3 CL63650 MARTINEZ VILLENA, CELIA 08/06/1999 CORNELLÀ AT. 4,25
4 CL50114 CRUEL PONS, AINOA 30/03/1999 UA BARBERÀ 4,21
5 CL53320 GALLEGO SOTELO, SARA 11/10/2000 CE UNIVERSITARI 4,19
6 CL55602 LOZANO PEREZ, ANNA 02/06/1999 AVINENT MANRESA 4,17
7 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 4,14
8 CL57634 DIAZ CALAF , RUTH 13/04/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,14
9 CL56522 DESCALZO REBOLLO, ANGELA 04/03/1999 PRATENC AA 4,08
10 CL55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 20/07/2000 AVINENT MANRESA 4,07
11 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 4,06
12 CL52039 GARCIA PUIGBO, ARIADNA 30/05/1999 AVINENT MANRESA 4,06
13 CL57145 BIENEFELD , ISABEL 23/04/2000 CORNELLÀ AT. 3,99
14 CL60562 GONZALEZ HERNÁNDEZ, SARA 10/02/2000 ISS - L'HOSPITALET 3,98
15 CL58494 CASAS DIAZ, ELISA 15/07/1999 UA BARBERÀ 3,97
16 CL57483 BALLARIN RUBINART, IRENE 18/04/2000 AVINENT MANRESA 3,88
17 CL58007 VEGA PALOMINO, MARIA 02/11/1999 CA SANT BOI 3,86
18 CL61095 BALTIC FLORES, INES-IVY 20/03/1999 CA GAVÀ 3,85
19 CL64732 FELIU CATALAN, ANNA 22/06/1999 AVINENT MANRESA 3,82
20 CL62721 PUERTA GARCIA, JULIA 06/07/2000 UA TERRASSA 3,81
21 CL60550 ALONSO SUAREZ, NEREA 05/04/1999 ISS - L'HOSPITALET 3,71
22 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 3,70
23 CL57482 ARISO GRACIA, MAR 13/01/2000 AVINENT MANRESA 3,70
24 CL57224 DEIROS FERNANDEZ, PAULA 30/11/1999 CA LAIETANIA 3,68
25 CL62190 SELLARÉS ALTAMIRA, JUDIT 13/04/2000 AVINENT MANRESA 3,68
26 CL64510 FARRES PADROS, LAURA 02/05/1999 AVINENT MANRESA 3,67
27 CL58224 VEGA PALACIO, LUCIANA-MARIA 28/12/1999 UA BARBERÀ 3,64
28 CL59897 MARTINEZ GARCIA, LOLA 18/11/2000 CA SANT JUST 3,63
29 CL53169 ROVIRA RINCON, IRENE 19/02/1999 CA GAVÀ 3,62
30 CL63390 LUBAKI BOTITA, MEDELENE 07/07/2000 ISS - L'HOSPITALET 3,53
31 CL62112 ESTEVE GARCIA, ARIADNA 11/01/2000 CA GAVÀ 3,51
32 CL60108 STEPHENS CO, GEENA 19/08/1999 UA TERRASSA 3,45
33 CL63896 CANAL FERNANDEZ, ANDREA 10/04/1999 UA TERRASSA 3,39
34 CL59796 JULVE PEREZ, ELENA 08/12/2000 U COLOMENCA AT. 3,32
35 CL53409 DE TORRES GIMENO, JULIA 14/07/2000 CORNELLÀ AT. 3,26
36 CL58175 VILA PLAZA, LAURA 15/01/2000 CORNELLÀ AT. 3,22
37 CL52752 MARTINEZ CAMPOY, MARIA 29/09/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,13

CL56727 GEA GONZALEZ, MARINA 05/04/1999 UA BARBERÀ NULS
CL55173 DE PACO CASTAÑO, MONTSE 03/07/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS
CL63289 CARO RUIZ, SARA 25/10/1999 U COLOMENCA AT. NULS
CL53449 ROSA FERRER, CLARA ISABEL 19/09/2000 UGE BADALONA NULS

1 CL61889 PALA LORENTE, EMMA 17/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 28,29
2 CL62190 SELLARÉS ALTAMIRA, JUDIT 13/04/2000 AVINENT MANRESA 22,47
3 CL60562 GONZALEZ HERNÁNDEZ, SARA 10/02/2000 ISS - L'HOSPITALET 21,90

SALT DE LLARGADA INFANTIL FEMENÍ

LLANÇAMENT DE JAVELINA INFANTIL FEMENÍ
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4 CL61095 BALTIC FLORES, INES-IVY 20/03/1999 CA GAVÀ 20,79
5 CL55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 20/07/2000 AVINENT MANRESA 17,69
6 CL63289 CARO RUIZ, SARA 25/10/1999 U COLOMENCA AT. 13,13
7 CL53170 VERDEGUER MOMOT, ELISA 26/11/1999 CA GAVÀ 12,90
8 CL56727 GEA GONZALEZ, MARINA 05/04/1999 UA BARBERÀ 11,66
9 CL58494 CASAS DIAZ, ELISA 15/07/1999 UA BARBERÀ 11,40
10 CL52752 MARTINEZ CAMPOY, MARIA 29/09/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,00
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1 CL59422 URPINELL AYNES, ROBERT 16/06/2001 UA TERRASSA 10,2
2 CL59411 RODRIGUEZ CUCURELLA, LLUC 31/08/2001 UA TERRASSA 10,9
3 CL60252 BASSAS GARRITY, MARIO 09/09/2001 CE UNIVERSITARI 11,9
4 CL57557 ALCANTARA FERNANDEZ, MARC 07/10/2001 UA TERRASSA 12,1
5 CL63364 VELASCO TELLO, RAUL 26/02/2002 PENYA APA ANEM-HI 13,3

1 CL57965 MATA MARTY, PAU 23/02/2002 UGE BADALONA 10,3
2 CL55587 DE ARRIBA CERAROLS, ARNAU 04/04/2001 AVINENT MANRESA 10,6
3 CL63330 PUIG BLANCO , AREGA 30/09/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,8
4 CL62114 GARCIA CARRETERO, OSCAR 10/08/2001 CA GAVÀ 11,0
5 CL54758 DE LA HOZ GARCIA, DANIEL 14/04/2001 CA NOU BARRIS 11,3
6 CL58191 ALBARRAN ROCA, MARTI 13/08/2002 UA BARBERÀ 13,5

1 CL62126 SANCHIS CORTES, RAFAEL 06/11/2001 CA GAVÀ 10,5
2 CL57355 COTONAT DONAT, ERNEST 19/05/2001 CE UNIVERSITARI 10,8
3 CL58200 GEA GONZALEZ, JOAN 04/04/2002 UA BARBERÀ 11,0
4 CL59844 TAULATS BRAOS, GERARD 25/10/2001 CORNELLÀ AT. 11,2
5 CL63363 GARCIA MORALES, ALEJANDRO 10/02/2002 PENYA APA ANEM-HI 11,6
6 CL59042 PUIG BESA, ADRIA 11/04/2001 CA CALELLA 12,2

1 CL60470 PANE ANIZ, JOAN 15/09/2002 LLEIDA UA 10,7
2 CL57514 RAFI DVORACEK, ANDREAS 24/04/2002 CE UNIVERSITARI 11,0
3 CL59329 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 11,3
4 CL64741 VILASECA BUXADE, MARC 07/06/2001 AVINENT MANRESA 12,1
5 CL63470 CHUAN LLEONART , CARLOS 22/04/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,4

1 CL56199 ESTEBAN AUDINA, ALBERT 13/07/2001 CA GAVÀ 10,7
2 CL55184 MIRMI MASRAMON, ARMAND 21/11/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,9
3 CL57508 LOPEZ VIDAL, ALBERT 20/02/2001 CE UNIVERSITARI 11,2
4 CL62172 LASHERAS COLOME, RICARD 12/02/2001 AVINENT MANRESA 11,4
5 CL58948 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 13,0
6 CL58220 SANCHEZ LOPEZ, ERIC 03/03/2002 UA BARBERÀ 13,0

1 CL63322 FERNANDEZ PERSONAT, MARC 28/02/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,7
2 CL62108 EGEA MANGIN, EVAN 23/11/2001 CA GAVÀ 10,7
3 CL58950 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 11,0
4 CL57042 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 11,2
5 CL63336 SEDANO GUIMERANS , DAVID 05/08/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,7

1 CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,1
2 CL57285 CARRASCO VILASECA, GERARD 24/10/2002 ISS - L'HOSPITALET 11,5
3 CL59336 MCGRATH BENITO, PAUL 07/03/2002 CA GAVÀ 11,9
4 CL62113 ESTEVE GARCIA, GUILLEM 06/12/2001 CA GAVÀ 13,4

4a. Sèrie

5a. Sèrie

7a. Sèrie

6a. Sèrie

60 METRES TANQUES ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie

2a. Sèrie

3a. Sèrie
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1 CL57763 FUENTES BRUSTENGA, GERARD 22/09/2001 CA GRANOLLERS 1,36
2 CL63330 PUIG BLANCO , AREGA 30/09/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,31
3 CL56199 ESTEBAN AUDINA, ALBERT 13/07/2001 CA GAVÀ 1,31
4 CL62114 GARCIA CARRETERO, OSCAR 10/08/2001 CA GAVÀ 1,25
5 CL57042 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 1,25
6 CL54758 DE LA HOZ GARCIA, DANIEL 14/04/2001 CA NOU BARRIS 1,20
7 CL58200 GEA GONZALEZ, JOAN 04/04/2002 UA BARBERÀ 1,20
8 CL63322 FERNANDEZ PERSONAT, MARC 28/02/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,20
9 CL59844 TAULATS BRAOS, GERARD 25/10/2001 CORNELLÀ AT. 1,15
10 CL59042 PUIG BESA, ADRIA 11/04/2001 CA CALELLA 1,15
11 CL57285 CARRASCO VILASECA, GERARD 24/10/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,15
12 CL61145 CORIS COBOS, VICTOR 14/02/2001 CA SANT CELONI 1,10
12 CL57355 COTONAT DONAT, ERNEST 19/05/2001 CE UNIVERSITARI 1,10
14 CL57514 RAFI DVORACEK, ANDREAS 24/04/2002 CE UNIVERSITARI 1,10
15 CL57508 LOPEZ VIDAL, ALBERT 20/02/2001 CE UNIVERSITARI 1,10
16 CL63336 SEDANO GUIMERANS , DAVID 05/08/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,10
16 CL59218 GUERRERO PLAZA, VICTOR 17/08/2001 CA CANALETES 1,10
18 CL57965 MATA MARTY, PAU 23/02/2002 UGE BADALONA 1,05
19 CL62108 EGEA MANGIN, EVAN 23/11/2001 CA GAVÀ 1,05

CL58950 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 1,05
CL58948 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 1,05

22 CL55184 MIRMI MASRAMON, ARMAND 21/11/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,05
CL59696 ALBARRAN SANCHEZ, POL 13/01/2001 CA NOU BARRIS NULS
CL59336 MCGRATH BENITO, PAUL 07/03/2002 CA GAVÀ NULS
CL58191 ALBARRAN ROCA, MARTI 13/08/2002 UA BARBERÀ NULS
CL58220 SANCHEZ LOPEZ, ERIC 03/03/2002 UA BARBERÀ NULS
CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS
CL63470 CHUAN LLEONART , CARLOS 22/04/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS
CL62126 SANCHIS CORTES, RAFAEL 06/11/2001 CA GAVÀ NULS

1 CL59696 ALBARRAN SANCHEZ, POL 13/01/2001 CA NOU BARRIS 10,24
2 CL56663 MARTINEZ SALVANS, CARLES 02/03/2001 CA VIC 8,46
3 CL57965 MATA MARTY, PAU 23/02/2002 UGE BADALONA 7,17
4 CL59412 RODRIGUEZ DIEZ, PAU 10/05/2001 UA TERRASSA 7,03
5 CL61145 CORIS COBOS, VICTOR 14/02/2001 CA SANT CELONI 6,62
6 CL57557 ALCANTARA FERNANDEZ, MARC 07/10/2001 UA TERRASSA 6,49
7 CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,21
8 CL58950 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 6,03
9 CL63470 CHUAN LLEONART , CARLOS 22/04/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 5,93
10 CL62113 ESTEVE GARCIA, GUILLEM 06/12/2001 CA GAVÀ 5,24
11 CL59336 MCGRATH BENITO, PAUL 07/03/2002 CA GAVÀ 5,24
12 CL58220 SANCHEZ LOPEZ, ERIC 03/03/2002 UA BARBERÀ 4,47
13 CL58191 ALBARRAN ROCA, MARTI 13/08/2002 UA BARBERÀ 4,06

LLANÇAMENT DE PES ALEVÍ MASCULÍ

SALT D'ALÇADA ALEVÍ MASCULÍ



TROFEU PROMOCIÓ - 3a. Jornada
El Prat de Llobregat, 13 d'octubre de 2012

1 CL61145 CORIS COBOS, VICTOR 14/02/2001 CA SANT CELONI 21,05
2 CL59412 RODRIGUEZ DIEZ, PAU 10/05/2001 UA TERRASSA 19,89
3 CL56663 MARTINEZ SALVANS, CARLES 02/03/2001 CA VIC 19,77
4 CL57042 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 18,42
5 CL63330 PUIG BLANCO , AREGA 30/09/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 17,63
6 CL57763 FUENTES BRUSTENGA, GERARD 22/09/2001 CA GRANOLLERS 17,41
7 CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 16,66
8 CL62114 GARCIA CARRETERO, OSCAR 10/08/2001 CA GAVÀ 16,33
9 CL63470 CHUAN LLEONART , CARLOS 22/04/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 16,11
10 CL57355 COTONAT DONAT, ERNEST 19/05/2001 CE UNIVERSITARI 15,42
11 CL58200 GEA GONZALEZ, JOAN 04/04/2002 UA BARBERÀ 14,86
12 CL54758 DE LA HOZ GARCIA, DANIEL 14/04/2001 CA NOU BARRIS 14,62
13 CL56119 MERUCCI DUPLAS, ORIOL 13/07/2001 JA SABADELL 13,79
14 CL55587 DE ARRIBA CERAROLS, ARNAU 04/04/2001 AVINENT MANRESA 13,25
15 CL62126 SANCHIS CORTES, RAFAEL 06/11/2001 CA GAVÀ 13,21
16 CL59336 MCGRATH BENITO, PAUL 07/03/2002 CA GAVÀ 13,14
17 CL62172 LASHERAS COLOME, RICARD 12/02/2001 AVINENT MANRESA 13,04
18 CL63322 FERNANDEZ PERSONAT, MARC 28/02/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,90
19 CL57285 CARRASCO VILASECA, GERARD 24/10/2002 ISS - L'HOSPITALET 12,86
20 CL57514 RAFI DVORACEK, ANDREAS 24/04/2002 CE UNIVERSITARI 12,77
21 CL55184 MIRMI MASRAMON, ARMAND 21/11/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,75
22 CL59844 TAULATS BRAOS, GERARD 25/10/2001 CORNELLÀ AT. 12,73
23 CL58948 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 12,14
24 CL62108 EGEA MANGIN, EVAN 23/11/2001 CA GAVÀ 11,98
25 CL59329 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 11,20
26 CL64741 VILASECA BUXADE, MARC 07/06/2001 AVINENT MANRESA 10,58
27 CL63336 SEDANO GUIMERANS , DAVID 05/08/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,50
28 CL58191 ALBARRAN ROCA, MARTI 13/08/2002 UA BARBERÀ 9,41
29 CL58220 SANCHEZ LOPEZ, ERIC 03/03/2002 UA BARBERÀ 9,20
30 CL59696 ALBARRAN SANCHEZ, POL 13/01/2001 CA NOU BARRIS NULS

LLANÇAMENT DE DISC ALEVÍ MASCULÍ



TROFEU PROMOCIÓ - 3a. Jornada
El Prat de Llobregat, 13 d'octubre de 2012

1 CL63330 PUIG BLANCO , AREGA 30/09/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 34,76
2 CL57355 COTONAT DONAT, ERNEST 19/05/2001 CE UNIVERSITARI 32,24
3 CL59696 ALBARRAN SANCHEZ, POL 13/01/2001 CA NOU BARRIS 30,24
4 CL58948 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 28,36
5 CL57965 MATA MARTY, PAU 23/02/2002 UGE BADALONA 28,13
6 CL61145 CORIS COBOS, VICTOR 14/02/2001 CA SANT CELONI 25,87
7 CL57514 RAFI DVORACEK, ANDREAS 24/04/2002 CE UNIVERSITARI 25,27
8 CL60470 PANE ANIZ, JOAN 15/09/2002 LLEIDA UA 24,30
9 CL56663 MARTINEZ SALVANS, CARLES 02/03/2001 CA VIC 24,15
10 CL55587 DE ARRIBA CERAROLS, ARNAU 04/04/2001 AVINENT MANRESA 23,76
11 CL63322 FERNANDEZ PERSONAT, MARC 28/02/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 23,73
12 CL58950 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 22,75
13 CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 22,12
14 CL62113 ESTEVE GARCIA, GUILLEM 06/12/2001 CA GAVÀ 20,69
15 CL57557 ALCANTARA FERNANDEZ, MARC 07/10/2001 UA TERRASSA 20,01
16 CL63470 CHUAN LLEONART , CARLOS 22/04/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 17,32
17 CL63336 SEDANO GUIMERANS , DAVID 05/08/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 17,32
18 CL58220 SANCHEZ LOPEZ, ERIC 03/03/2002 UA BARBERÀ 15,92
19 CL60252 BASSAS GARRITY, MARIO 09/09/2001 CE UNIVERSITARI 15,39
20 CL59218 GUERRERO PLAZA, VICTOR 17/08/2001 CA CANALETES 15,02
21 CL57508 LOPEZ VIDAL, ALBERT 20/02/2001 CE UNIVERSITARI 14,60
22 CL59844 TAULATS BRAOS, GERARD 25/10/2001 CORNELLÀ AT. 13,29
23 CL63364 VELASCO TELLO, RAUL 26/02/2002 PENYA APA ANEM-HI 12,39
24 CL58191 ALBARRAN ROCA, MARTI 13/08/2002 UA BARBERÀ 11,19

LLANÇAMENT DE PILOTA ALEVÍ MASCULÍ



TROFEU PROMOCIÓ - 3a. Jornada
El Prat de Llobregat, 13 d'octubre de 2012

1 CL60406 VICENTE GARCIA, MARIA 28/03/2001 ISS - L'HOSPITALET 9,4
2 CL59067 DE MINGO DOMENECH, MARIA 09/02/2001 CE UNIVERSITARI 9,8
3 CL55577 CORNELLAS ESCAYOLA, ELNA 22/04/2001 AVINENT MANRESA 10,0
4 CL64586 CLOTET BLANCO, CARLA 15/06/2001 AVINENT MANRESA 11,1
5 CL58308 PEREIRAS NEIRA, NURIA 24/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 12,7
6 CL63876 BARRERA AHUMADA, PAULA 12/04/2001 UA BARBERÀ 14,5

1 CL61093 DEVERS CANTERO, JUDIT 18/01/2002 AVINENT MANRESA 10,8
2 CL56594 VEGA PALOMINO, IRENE 02/04/2001 CA SANT BOI 11,2
3 CL59798 GARCIA ROMERA, MARIA 18/10/2001 U COLOMENCA AT. 11,4
4 CL57933 MOYA MATACHANA, LAURA 22/07/2002 CA NOU BARRIS 11,7
5 CL57291 MUÑOZ PAZ, ANDREA 25/04/2002 ISS - L'HOSPITALET 13,5

1 CL54826 VILA SANCHEZ, DIWA 13/02/2001 CORNELLÀ AT. 10,9
2 CL56751 GARCIA ROBLEDO, JULIA 03/06/2001 ISS - L'HOSPITALET 11,2
3 CL62949 TREJO EXPOSITO, PAULA 28/05/2002 CA NOU BARRIS 11,5
4 CL62764 DE MINGO DOMENECH, ANNA 30/12/2002 CE UNIVERSITARI 12,9
5 CL64747 TORRA ROS, JULIA 09/02/2001 AVINENT MANRESA 13,1
6 CL59797 ALVAREZ MANRUBIA, CARLA 22/08/2001 U COLOMENCA AT. 13,4

1 CL55801 VAZQUEZ MARCOS, LUCIA 24/06/2001 UGE BADALONA 12,0
2 CL58198 CASCON LOPEZ, CARLA 13/09/2002 UA BARBERÀ 12,2
3 CL64179 VEGA DE LLERGO BRUNAT, PATRICIA 24/09/2002 ISS - L'HOSPITALET 12,9
4 CL63882 FLORIDO GONZALEZ, GLORIA 09/11/2002 UA BARBERÀ 13,5
5 CL57165 BLASCO PATIÑO, ALBA 26/02/2002 CORNELLÀ AT. 14,3

1 CL64061 PORTOLES COMAS, ANNA 19/03/2001 CA GAVÀ 11,0
2 CL60153 MERCHANT BUSTOS, SILVIA 15/04/2001 UGE BADALONA 11,5
3 CL59206 PASCUAL BARBANY, MARIA 01/10/2001 UGE BADALONA 11,6
4 CL57585 LOPEZ LAO, SANDRA 17/05/2002 UA TERRASSA 12,0
5 CL63889 VILLANOVA GONZALEZ, LIDIA 04/05/2002 UA BARBERÀ 12,2
6 CL58915 ALFONSO MIHI, CARLA 15/02/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 14,6

1 CL58812 BRULLAS MORENO, MARIA 23/11/2001 CA GAVÀ 11,5
2 CL57354 COTONAT DONAT, EMMA 16/11/2002 CE UNIVERSITARI 12,7
3 CL59230 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 13,0
4 CL62769 GABARRO BENET, MONICA 23/01/2002 CE UNIVERSITARI 13,2
5 CL57643 CALLARISA SEGURA , IO 24/10/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 13,4

1 CL56853 GUTIERREZ HORVAT, KALA 27/08/2001 CA GAVÀ 10,1
2 CL55154 FLORENZA NOVIALS, SILVIA 01/08/2001 UA TERRASSA 10,8
3 CL59823 LLORCA MONTES, CARLA 24/02/2001 CORNELLÀ AT. 11,0
4 CL56049 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 12,0
5 CL63242 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 13,3

60 METRES TANQUES ALEVÍ FEMENÍ
1a. Sèrie

2a. Sèrie

3a. Sèrie

4a. Sèrie

7a. Sèrie

5a. Sèrie

6a. Sèrie



TROFEU PROMOCIÓ - 3a. Jornada
El Prat de Llobregat, 13 d'octubre de 2012

1 CL59415 SASOT TEIXIDO, ANNA 09/03/2001 UA TERRASSA 10,4
2 CL55406 FUENTES RODRIGUEZ, MAR 12/01/2001 CORNELLÀ AT. 11,3
3 CL59772 PIEROLA MAÑAS, LAURA 22/06/2001 AVINENT MANRESA 14,9

1 CL56851 GIL DOMINGO, LAURA 26/04/2001 CA GAVÀ 12,4
2 CL56698 GRUESO ALVAREZ, ELENA 19/01/2001 PRATENC AA 13,0
3 CL57168 MARTINEZ GONZALEZ, ELENA 10/07/2002 CORNELLÀ AT. 13,2

1 CL60406 VICENTE GARCIA, MARIA 28/03/2001 ISS - L'HOSPITALET 1,52
2 CL55577 CORNELLAS ESCAYOLA, ELNA 22/04/2001 AVINENT MANRESA 1,34
3 CL59823 LLORCA MONTES, CARLA 24/02/2001 CORNELLÀ AT. 1,25
4 CL59067 DE MINGO DOMENECH, MARIA 09/02/2001 CE UNIVERSITARI 1,25
5 CL56851 GIL DOMINGO, LAURA 26/04/2001 CA GAVÀ 1,15
6 CL58812 BRULLAS MORENO, MARIA 23/11/2001 CA GAVÀ 1,15
6 CL64061 PORTOLES COMAS, ANNA 19/03/2001 CA GAVÀ 1,15
6 CL54826 VILA SANCHEZ, DIWA 13/02/2001 CORNELLÀ AT. 1,15
6 CL59415 SASOT TEIXIDO, ANNA 09/03/2001 UA TERRASSA 1,15
10 CL62949 TREJO EXPOSITO, PAULA 28/05/2002 CA NOU BARRIS 1,15
11 CL56853 GUTIERREZ HORVAT, KALA 27/08/2001 CA GAVÀ 1,10
12 CL56594 VEGA PALOMINO, IRENE 02/04/2001 CA SANT BOI 1,10
12 CL61093 DEVERS CANTERO, JUDIT 18/01/2002 AVINENT MANRESA 1,10
14 CL57585 LOPEZ LAO, SANDRA 17/05/2002 UA TERRASSA 1,10
15 CL62935 MUAKUKU EÑESO, MELANGO 10/04/2002 CA NOU BARRIS 1,10
16 CL64179 VEGA DE LLERGO BRUNAT, PATRICIA 24/09/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,05
16 CL56049 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 1,05
16 CL56751 GARCIA ROBLEDO, JULIA 03/06/2001 ISS - L'HOSPITALET 1,05
19 CL59797 ALVAREZ MANRUBIA, CARLA 22/08/2001 U COLOMENCA AT. 1,00
20 CL60153 MERCHANT BUSTOS, SILVIA 15/04/2001 UGE BADALONA 1,00
21 CL59206 PASCUAL BARBANY, MARIA 01/10/2001 UGE BADALONA 1,00

SALT D'ALÇADA ALEVÍ FEMENÍ

8a. Sèrie

9a. Sèrie



TROFEU PROMOCIÓ - 3a. Jornada
El Prat de Llobregat, 13 d'octubre de 2012

1 CL60406 VICENTE GARCIA, MARIA 28/03/2001 ISS - L'HOSPITALET 10,36
2 CL56594 VEGA PALOMINO, IRENE 02/04/2001 CA SANT BOI 8,42
3 CL55154 FLORENZA NOVIALS, SILVIA 01/08/2001 UA TERRASSA 8,08
4 CL56853 GUTIERREZ HORVAT, KALA 27/08/2001 CA GAVÀ 7,60
5 CL59415 SASOT TEIXIDO, ANNA 09/03/2001 UA TERRASSA 7,31
6 CL55577 CORNELLAS ESCAYOLA, ELNA 22/04/2001 AVINENT MANRESA 7,24
7 CL64061 PORTOLES COMAS, ANNA 19/03/2001 CA GAVÀ 6,77
8 CL56851 GIL DOMINGO, LAURA 26/04/2001 CA GAVÀ 6,26
9 CL55406 FUENTES RODRIGUEZ, MAR 12/01/2001 CORNELLÀ AT. 6,25
10 CL56049 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 6,12
11 CL59823 LLORCA MONTES, CARLA 24/02/2001 CORNELLÀ AT. 5,84
12 CL60153 MERCHANT BUSTOS, SILVIA 15/04/2001 UGE BADALONA 5,75
13 CL58198 CASCON LOPEZ, CARLA 13/09/2002 UA BARBERÀ 5,64
14 CL54826 VILA SANCHEZ, DIWA 13/02/2001 CORNELLÀ AT. 5,62
15 CL63876 BARRERA AHUMADA, PAULA 12/04/2001 UA BARBERÀ 5,61
16 CL55801 VAZQUEZ MARCOS, LUCIA 24/06/2001 UGE BADALONA 5,59
17 CL58308 PEREIRAS NEIRA, NURIA 24/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 5,29
18 CL64179 VEGA DE LLERGO BRUNAT, PATRICIA 24/09/2002 ISS - L'HOSPITALET 5,20
19 CL63242 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 5,14
20 CL64586 CLOTET BLANCO, CARLA 15/06/2001 AVINENT MANRESA 5,12
21 CL58812 BRULLAS MORENO, MARIA 23/11/2001 CA GAVÀ 5,05
22 CL58915 ALFONSO MIHI, CARLA 15/02/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,87
23 CL62949 TREJO EXPOSITO, PAULA 28/05/2002 CA NOU BARRIS 4,86
24 CL57933 MOYA MATACHANA, LAURA 22/07/2002 CA NOU BARRIS 4,85
25 CL63889 VILLANOVA GONZALEZ, LIDIA 04/05/2002 UA BARBERÀ 4,85
26 CL59206 PASCUAL BARBANY, MARIA 01/10/2001 UGE BADALONA 4,71
27 CL59230 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 4,62
28 CL57643 CALLARISA SEGURA , IO 24/10/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,45
29 CL56698 GRUESO ALVAREZ, ELENA 19/01/2001 PRATENC AA 4,44
30 CL59772 PIEROLA MAÑAS, LAURA 22/06/2001 AVINENT MANRESA 4,19
31 CL64747 TORRA ROS, JULIA 09/02/2001 AVINENT MANRESA 4,03
32 CL57165 BLASCO PATIÑO, ALBA 26/02/2002 CORNELLÀ AT. 4,03
33 CL63882 FLORIDO GONZALEZ, GLORIA 09/11/2002 UA BARBERÀ 4,03
34 CL57168 MARTINEZ GONZALEZ, ELENA 10/07/2002 CORNELLÀ AT. 3,98
35 CL57354 COTONAT DONAT, EMMA 16/11/2002 CE UNIVERSITARI 3,16

LLANÇAMENT DE PES ALEVÍ FEMENÍ



CLUB CF CM IF IM AF AM Total 
1 AVINENT MANRESA 18 3 14 10 8,5 2 55,5
2 GA LLUÏSOS MATARÓ 14 7 25 5 18 53
3 CORNELLÀ AT. 16 6 10 15 4 0 51
4 ISS - L'HOSPITALET 12 6 11 7 10 1 47
5 CA GAVÀ 3 13 2 4 8 12 42

UA TERRASSA 5 2 6 0 5 11 29
7 CA VIC 3 5 5 6 19
8 CE UNIVERSITARI 3 5 3 6 17

UA BARBERÀ 4 3 2 5 3 17
10 U COLOMENCA AT. 1 6 2 7 16
11 CA CANOVELLES 13 13
12 PRATENC AA 4 2 0 1 3 10
13 CA NOU BARRIS 1 0 8 9

UGE BADALONA 1 2 6 9
15 AA CATALUNYA 3 5 8

CA IGUALADA 3 5 8
CA SANT BOI 4 4 8

18 CA CALELLA 1 5 1 7
CA CANALETES 5 2 7
CA SANT CELONI 7 7
LLEIDA UA 5 2 7

22 CA LAIETANIA 5 1 6
23 CA TORREDEMBARRA 5 5

FC BARCELONA 5 5
25 CA SANT JUST 1 3 4
26 PENYA APA ANEM-HI 2 1 3
27 AE MOLINS 2000 2 2
28 CA GRANOLLERS 1 1

CA MOLLET 1 1
CA SPORT CANET 1 1
CA VILADECANS 1 1



TROFEU PROMOCIÓ - 

CLUB BF BM AF AM IF IM CF CM TOTAL
1 AVINENT MANRESA 23 33 20,5 11,5 29 22 43 15 197
2 CORNELLÀ AT. 13 8 13 2 33 38 31 20 158
3 GA LLUÏSOS MATARÓ 3 33 38 13 22 10 119
4 CA GAVÀ 3 16 21 3 7 7 19 76
5 UA BARBERÀ 13 6 8 7 12 14 10 70
6 ISS - L'HOSPITALET 15 10,5 13 7 15 6 66,5
7 UA TERRASSA 5 14 14 2 10 8 53
8 U COLOMENCA AT. 7 3 10 2 21 43
9 AA CATALUNYA 3 5 5 10 16 39
10 CA VIC 6 5 7 11 29
11 CA IGUALADA 10 4 2 3 8 27
12 CE UNIVERSITARI 8 6 5 3 22
13 CA NOU BARRIS 1 10 7 3 21
14 CA CALELLA 3 14 17

UGE BADALONA 1 6 8 1 1 17
16 CA SANT BOI 5 9 14
17 CA LAIETANIA 3 10 13

CA CANOVELLES 13 13
CA SANT JUST 1 12 13

20 CA CANALETES 3 8 11
21 PRATENC AA 0 3 0 1 4 2 10

CA TORREDEMBARRA 10 10
23 LLEIDA UA 2 5 7

CA SANT CELONI 7 7
25 FC BARCELONA 5 5

GIRONA C.BRAVA-CAP 5 5
CA GRANOLLERS 1 4 5
CA VILADECANS 2 2 1 5

29 JA SABADELL 3 1 4
30 PENYA APA ANEM-HI 1 2 3
31 AE MOLINS 2 2
32 CA MOLLET 1 1

SPORT CANET 1 1
25 UA RUBÍ 1 1

CLASSIFICACIÓ PER CLUBS DESPRÉS DE 3a. JORNADA


